
 
 
 
 
 

 

Rua Getúlio Vargas, 597     Pejuçara/RS    CEP: 98270-000    Caixa postal 02   Fone/Fax: 55 3377-1200   email: gabinete@pejucara.rs.gov.br 

Estado do Rio Grande do Sul 

Prefeitura Municipal de Pejuçara 

ddddd 

PREGÃO PRESENCIAL 13/2015 
 

PROPOSTAS VENCEDORAS 
 

REGISTRO DE PREÇOS DE PNEUS E CÂMARAS DE AR 

 

Fornecedor: NOROESTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 

Item Un Descrição Marca Preço 
Unitário R$ 

01 Un 175/70 R13, PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEIS. KELLY 
METRIC 

156,00 

05 Un 185/70 R14, PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEIS. GOODYEAR 236,00 

10 Un 275/80 R22.5, LISO 16 LONAS, PNEU RADIAL PARA 
CAMINHÕES, DESENHO DA BANDA DE RODAGEM 
PRÓPRIO PARA RODAS DIRECIONAIS. 

STEELMARK 1.227,00 

11 Un 275/80 R22.5, BORRACHUDO 16 LONAS, PNEU 
RADIAL PARA CAMINHÕES, DESENHO DA BANDA DE 
RODAGEM PRÓPRIO PARA RODAS DE TRAÇÃO. 

KELLY KS481 1.297,00 

12 Un 900/20 LISO, 14 LONAS, PNEU RADIAL PARA ÔNIBUS 
E CAMINHÃO, DESENHO DA BANDA DE RODAGEM 
PRÓPRIO PARA RODAS DIRECIONAIS. 

STEELMARK 915,00 

14 Un 1000/20 LISO, 16 LONAS, PNEU RADIAL PARA 
ÔNIBUS E CAMINHÃO, DESENHO DA BANDA DE 
RODAGEM PRÓPRIO PARA RODAS DIRECIONAIS. 

STEELMARK 1.103,00 

17 Un 10.5/80-18 10 LONAS, PNEU CONVENCIONAL PARA 
RETROESCAVADEIRA. 

GOODYEAR 615,00 

22 Un CÂMARA DE AR 10.5 R18, PARA RETROESCAVADEIRA QBOM 79,00 
 

 

Fornecedor: SANDRO ANTONIO ZARZECKI 

Item Un Descrição Marca Preço 
Unitário R$ 

02 Un 175/70 R14, PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEIS. DUNLOP 184,00 

03 Un 185 R14 C, PNEU RADIAL VANS E UTILITÁRIOS. DUNLOP 271,00 

04 Un 185/65 R14, PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEIS. DUNLOP 210,00 

06 Un 195/65 R15, PNEU RADIAL PARA AUTOMÓVEIS. DUNLOP 286,00 

07 Un 205/70 R15 Y32, TIPO CARGO, PNEU RADIAL PARA 
VANS. 

DUNLOP 380,00 

08 Un 215/75 R16 TIPO CARGO, PNEU RADIAL PARA VANS. FALKEN 520,00 

13 Un 900/20 BORRACHUDO 14 LONAS, PNEU RADIAL 
PARA ÔNIBUS E CAMINHÕES, DESENHO DA BANDA 
DE RODAGEM PRÓPRIO PARA RODAS DE TRAÇÃO. 

DUNLOP 1.097,00 

15 Un 1000/20 BORRACHUDO, 16 LONAS, PNEU RADIAL DUNLOP 1.234,00 



 
 
 
 
 

 

Rua Getúlio Vargas, 597     Pejuçara/RS    CEP: 98270-000    Caixa postal 02   Fone/Fax: 55 3377-1200   email: gabinete@pejucara.rs.gov.br 

Estado do Rio Grande do Sul 

Prefeitura Municipal de Pejuçara 

ddddd 

PARA ÔNIBUS E CAMINHÃO, DESENHO DA BANDA 
DE RODAGEM PRÓPRIO PARA RODAS DE TRAÇÃO. 

25 Un CÂMARA DE AR 900 R20, PARA CAMINHÕES VULCAN 70,00 

27 Un CÂMARA DE AR 1000 R20, PARA CAMINHÕES VULCAN 75,00 
 

 

Fornecedor: LUDA PNEUS LTDA 

Item Un Descrição Marca Preço 
Unitário R$ 

09 Un 215/75 R17.5,  BORRACHUDO 12 LONAS, PNEU 
RADIAL PARA ÔNIBUS, DESENHO DA BANDA DE 
RODAGEM PRÓPRIO PARA RODAS DE TRAÇÃO. 

BRIDGESTONE 725,00 

16 Un 10.5/65-16, 10 LONAS, PNEU CONVENCIONAL PARA 
RETROESCAVADEIRA. 

PIRELLI 556,00 

18 Un 12.5/80-18 R4 12 LONAS, PNEU CONVENCIONAL 
PARA RETROESCAVADEIRA. 

FIRESTONE 1178,00 

 

 

Fornecedor: IRMÃOS FLACH LTDA 

Item Un Descrição Marca Preço 
Unitário R$ 

19 Un 14.00/24, L2, 16 LONAS, CONVENCIONAL PARA 
MOTONIVELADORAS. 

MAGGION 2050,00 

20 Un CÂMARA DE AR 175 R13, PARA AUTOMÓVEIS MAGGION 27,50 

21 Un CÂMARA DE AR 185 R14, PARA AUTOMÓVEIS MAGGION 29,00 

23 Un CÂMARA DE AR 10.5 R16, PARA RETROESCAVADEIRA VULCAN 75,00 

24 Un CÂMARA DE AR 12.5 R18, PARA RETROESCAVADEIRA VULCAN 95,00 

26 Un CÂMARA DE AR 275 R22.5, PARA CAMINHÕES MAGGION 80,50 

28 Un CÂMARA DE AR 14.00 R24, PARA MOTONIVELADORA MAGGION 170,00 

 

Pejuçara/RS, 09 de julho de 2015. 

 

 

 


